T
F
V
T
F
V
热保护型压敏电阻
Thermal Fuse Varistor (TFV)

All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
11
型号说明 Part Numbering System
引线 Lead
2: 2 PIN
3: 3 PIN
包装 & 引脚长度 Packaging & Lead Length
散装：散装+标准长度（L28)
BUL: Bulk + Standard Lead Length (Normal L28)
流水号 Other Options
TFV   8 S  471  -   K   3   P  K  A  BUL  -  001
浪涌等级 Surge Level
K: 标准型    Standard Type
工作温度 Operating Temp.
P: 环氧树脂包封        Epoxy Coating     105 °C
产品类别  Product Category
压敏电阻
Setfuse Varistor
基片尺寸 Bare Disk Dimension
8: 8×10 mm
形状  Disk Shape
S: 正方形 Square
标称压敏电压  Nominal Varistor Voltage
220: 22×100 = 22V
471: 47×101 = 470 V
122: 12×102 = 1200 V
 电压公差 Voltage Tolerance
 K : ±10%
 J : ±5%
 S : 特殊定制 Special Tolerance
引脚类型   Lead Types
A: 直线型引线       Straight  Lead
*更多细节请参照包装信息
*For More Details Refer To Packaging Information.
T
F
V
T
F
V
热保护型压敏电阻
Thermal Fuse Varistor (TFV)
+86 592-571-5838     www.SETsafe.com      www.SETfuse.com      E-mail : sales@SETfuse.com
 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
12
TFV8S 系列 Series
型号
Model
最大连续工作
电压
Max.
Continuous
Operating
Voltage
压敏电压
Varistor
Voltage
@1 mA DC
箝制电压
Clamping
Voltage
(Max.)
最大峰值电流
Max.
Discharge
Current
(8/20 μs)
最大能量
Max.
Energy
(10/1000 μs)
静态电容

Rated
function Temp.
熔断温度
Fuse Temp.
保持温度
Holding Temp.
额定电压
Rated Voltage
(A)
Tf
(°C)
AC  DC  Th
(°C) (V) (V) (°C)
TFV8S820K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S101K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S121K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S151K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S181K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S201K 5 145 140±2 121  250  50
TFV8S221K 5 145 140±2 121  250  50

 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
17
TFV10S 系列 Series
型号
Model
L
(Min.)
W
(Max.)
H
(Max.)
T
 (Max.)
d1 d2 F      F1
TFV10S820K 15 16.5 18 4.4 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.2 ~ 2.2
TFV10S101K 15 16.5 18 4.6 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.3 ~ 2.3
TFV10S121K 15 16.5 18 4.8 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.4 ~ 2.4
TFV10S151K 15 16.5 18 5.1 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV10S181K 15 16.5 18 4.5 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.3 ~ 2.3
TFV10S201K 15 16.5 18 4.6 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.4 ~ 2.4
TFV10S221K 15 16.5 18 4.7 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.4 ~ 2.4
TFV10S241K 15 16.5 18 4.8 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.5 ~ 2.5
TFV10S271K 15 16.5 18 5.0 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV10S301K 15 16.5 18 5.2 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV10S331K 15 16.5 18 5.4 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.7 ~ 2.7
TFV10S361K 15 16.5 18 5.6 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.8 ~ 2.8
TFV10S391K 15 16.5 18 5.7 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 0.9 ~ 2.9
TFV10S431K 15 16.5 18 6.0 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.0 ~ 3.0
TFV10S471K 15 16.5 18 6.2 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.1 ~ 3.1
TFV10S511K 15 16.5 18 6.4 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.2 ~ 3.2
TFV10S561K 15 16.5 18 6.7 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.4 ~ 3.4
TFV10S621K 15 16.5 18 7.1 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.5 ~ 3.5
TFV10S681K 15 16.5 18 7.4 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.7 ~ 3.7
TFV10S751K 15 16.5 18 7.9 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 1.6 ~ 3.9
TFV10S821K 15 16.5 18 8.3 0.80±0.05 0.80±0.05 7.5±1.0 2.1 ~ 4.1
备注：以上数据仅供参考
The above data is for reference only.
尺寸 Dimensions (mm)
ATCO

 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
18
TFV10S 系列 Series
型号
Model
L
(Min.)
W
(Max.)
H
(Max.)
T
(Max.)
d1            d2 F F1                d3 F2 F3 F4
TFV10S820 15 16.5 18 4.4 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.2 ~ 2.6 0.2 ~ 2.2
TFV10S101 15 16.5 18 4.6 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.3 ~ 2.8 0.3 ~ 2.3
TFV10S121 15 16.5 18 4.8 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.4 ~ 3.0 0.4 ~ 2.4
TFV10S151 15 16.5 18 5.1 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.5 ~ 3.3 0.6 ~ 2.6
TFV10S181 15 16.5 18 4.5 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.3 ~ 2.8 0.3 ~ 2.3
TFV10S201 15 16.5 18 4.6 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.4 ~ 2.9 0.4 ~ 2.4
TFV10S221 15 16.5 18 4.7 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.5 ~ 3.0 0.4 ~ 2.4
TFV10S241 15 16.5 18 4.8 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.6 ~ 3.1 0.5 ~ 2.5
TFV10S271 15 16.5 18 5.0 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.7 ~ 3.3 0.6 ~ 2.6
TFV10S301 15 16.5 18 5.2 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.8 ~ 3.5 0.6 ~ 2.6
TFV10S331 15 16.5 18 5.4 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 1.9 ~ 3.6 0.7 ~ 2.7
TFV10S361 15 16.5 18 5.6 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.0 ~ 3.8 0.8 ~ 2.8
TFV10S391 15 16.5 18 5.7 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.0 ~ 4.0 0.9 ~ 2.9
TFV10S431 15 16.5 18 6.0 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.2 ~ 4.2 1.0 ~ 3.0
TFV10S471 15 16.5 18 6.2 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.4 ~ 4.4 1.1 ~ 3.1
TFV10S511 15 16.5 18 6.4 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.6 ~ 4.6 1.2 ~ 3.2
TFV10S561 15 16.5 18 6.7 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 2.9 ~ 4.9 1.4 ~ 3.4
TFV10S621 15 16.5 18 7.1 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 3.2 ~ 5.2 1.5 ~ 3.5
TFV10S681 15 16.5 18 7.4 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 3.6 ~ 5.6 1.7 ~ 3.7
TFV10S751 15 16.5 18 7.9 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 4.0 ~ 6.0 1.6 ~ 3.9
TFV10S821 15 16.5 18 8.3 0.80±0.05 0.80±0.05 10.0±1.0 5.0±1.0 0.80±0.05 5.0±1.0 4.4 ~ 6.4 2.1 ~ 4.1
备注 ：以上数据仅供参考
Note:The above data is for reference only.
尺寸 Dimensions (mm)
ATCO

All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
19
型号说明 Part Numbering System
引线 Lead
2: 2 PIN
3: 3 PIN
包装 & 引脚长度 Packaging & Lead Length
散装：散装+标准长度（L28)
BUL: Bulk + Standard Lead Length (Normal L28)
流水号 Other Options
TFV   10 S  471  -   K   3   P  K  A  BUL  -  001
浪涌等级 Surge Level
K: 标准型    Standard Type
工作温度 Operating Temp.
P: 环氧树脂包封       Epoxy Coating     105 °C
产品类别  Product Category
压敏电阻
Setfuse Varistor
基片尺寸 Bare Disk Dimension
10: 10×12 mm
形状  Disk Shape
S: 正方形 Square
标称压敏电压  Nominal Varistor Voltage
220: 22×100 = 22V
471: 47×101 = 470 V
122: 12×102 = 1200 V
 电压公差 Voltage Tolerance
 K : ±10%
 J : ±5%
 S : 特殊定制 Special Tolerance
引脚类型   Lead Types
A: 直线型引线       Straight  Lead
*更多细节请参照包装信息
*For More Details Refer To Packaging Information.
TFV10S 系列 Series
T
F
V
T
F
V
热保护型压敏电阻
Thermal Fuse Varistor (TFV)
+86 592-571-5838     www.SETsafe.com      www.SETfuse.com      E-mail : sales@SETfuse.com
 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
20
TFV10S 系列 Series
型号
Model
最大连续工作
电压
Max.
 Continuous
Operating
Voltage
压敏电压
Varistor
Voltage
@1 mA DC
箝制电压
Clamping
Voltage
(Max.)
最大峰值电流
Max.
Discharge
Current
(8/20 μs)
最大能量
Max.
 Energy
(10/1000 μs)

 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
25
TFV15S 系列 Series
型号
Model
L
(Min.)
W
(Max.)
H
(Max.)
T
 (Max.)
d1 d2 F      F1
TFV15S820K 15 21 26 4.8  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.4 ~ 2.4
TFV15S101K 15 21 26 5.0  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.5 ~ 2.5
TFV15S121K 15 21 26 5.2  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV15S151K 15 21 26 5.5  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.8 ~ 2.8
TFV15S181K 15 21 26 4.9  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.5 ~ 2.5
TFV15S211K 15 21 26 5.0  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV15S221K 15 21 26 5.1  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.6 ~ 2.6
TFV15S241K 15 21 26 5.2  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.7 ~ 2.7
TFV15S271K 15 21 26 5.4  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.8 ~ 2.8
TFV15S301K 15 21 26 5.6  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.9 ~ 2.9
TFV15S331K 15 21 26 5.8  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 0.9 ~ 2.9
TFV15S361K 15 21 26 6.0  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.0 ~ 3.0
TFV15S391K 15 21 26 6.1  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.1 ~ 3.1
TFV15S431K 15 21 26 6.4  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.2 ~ 3.2
TFV15S471K 15 21 26 6.6  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.3 ~ 3.3
TFV15S511K 15 21 26 6.8  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.5 ~ 3.5
TFV15S561K 15 21 26 7.1  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.6 ~ 3.6
TFV15S621K 15 21 26 7.5  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.8 ~ 3.8
TFV15S681K 15 21 26 7.8  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 1.9 ~ 3.9
TFV15S751K 15 21 26 8.3  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 2.1 ~ 4.1
TFV15S821K 15 21 26 8.7  1.00±0.05 1.00±0.05 10.0±1.0 2.3 ~ 4.3
备注：以上数据仅供参考
The above data is for reference only.
尺寸 Dimensions (mm)
ATCO

 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
26
TFV15S 系列 Series
型号
Model
L
(Min.)
W
(Max.)
H
(Max.)
T
(Max.)
d1            d2 F F1                d3 F2 F3 F4
TFV15S820 15 21 26 4.8  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.2 ~ 2.6 0.4 ~ 2.4
TFV15S101 15 21 26 5.0  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.3 ~ 2.8 0.5 ~ 2.5
TFV15S121 15 21 26 5.2  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.4 ~ 3.0 0.6 ~ 2.6
TFV15S151 15 21 26 5.5  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.5 ~ 3.3 0.8 ~ 2.8
TFV15S181 15 21 26 4.9  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.3 ~ 2.8 0.5 ~ 2.5
TFV15S211 15 21 26 5.0  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.4 ~ 2.9 0.6 ~ 2.6
TFV15S221 15 21 26 5.1  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.5 ~ 3.0 0.6 ~ 2.6
TFV15S241 15 21 26 5.2  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.6 ~ 3.1 0.7 ~ 2.7
TFV15S271 15 21 26 5.4  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.7 ~ 3.3 0.8 ~ 2.8
TFV15S301 15 21 26 5.6  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.8 ~ 3.5 0.9 ~ 2.9
TFV15S331 15 21 26 5.8  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 1.9 ~ 3.6 0.9 ~ 2.9
TFV15S361 15 21 26 6.0  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.0 ~ 3.8 1.0 ~ 3.0
TFV15S391 15 21 26 6.1  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.0 ~ 4.0 1.1 ~ 3.1
TFV15S431 15 21 26 6.4  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.2 ~ 4.2 1.2 ~ 3.2
TFV15S471 15 21 26 6.6  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.4 ~ 4.4 1.3 ~ 3.3
TFV15S511 15 21 26 6.8  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.6 ~ 4.6 1.5 ~ 3.5
TFV15S561 15 21 26 7.1  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 2.9 ~ 4.9 1.6 ~ 3.6
TFV15S621 15 21 26 7.5  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 3.2 ~ 5.2 1.8 ~ 3.8
TFV15S681 15 21 26 7.8  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 3.6 ~ 5.6 1.9 ~ 3.9
TFV15S751 15 21 26 8.3  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 4.0 ~ 6.0 2.1 ~ 4.1
TFV15S821 15 21 26 8.7  1.00±0.05 1.00±0.05 12.5±1.0 7.5±1.0 1.00±0.05 5.0±1.0 4.4 ~ 6.4 2.3 ~ 4.3
备注 ：以上数据仅供参考
Note:The above data is for reference only.
尺寸 Dimensions (mm)
ATCO

All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
27
型号说明 Part Numbering System
引线 Lead
2: 2 PIN
3: 3 PIN
包装 & 引脚长度 Packaging & Lead Length
散装：散装+标准长度（L28)
BUL: Bulk + Standard Lead Length (Normal L28)
流水号 Other Options
TFV   15 S  471  -   K   3   P  K  A  BUL  -  001
浪涌等级 Surge Level
K: 标准型    Standard Type
工作温度 Operating Temp.
P: 环氧树脂包封       Epoxy Coating     105 °C
产品类别  Product Category
压敏电阻
Setfuse Varistor
基片尺寸 Bare Disk Dimension
15: 15×15mm
形状  Disk Shape
S: 正方形 Square
标称压敏电压  Nominal Varistor Voltage
220: 22×100 = 22V
471: 47×101 = 470 V
122: 12×102 = 1200 V
 电压公差 Voltage Tolerance
 K : ±10%
 J : ±5%
 S : 特殊定制 Special Tolerance
引脚类型   Lead Types
A: 直线型引线       Straight  Lead
*更多细节请参照包装信息
*For More Details Refer To Packaging Information.
TFV15S 系列 Series
T
F
V
T
F
V
热保护型压敏电阻
Thermal Fuse Varistor (TFV)
+86 592-571-5838     www.SETsafe.com      www.SETfuse.com      E-mail : sales@SETfuse.com
 厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
28
TFV15S 系列 Series
型号
Model
最大连续工作
电压
Max.
 Continuous
Operating
Voltage
压敏电压
Varistor
Voltage
@1 mA DC
箝制电压
Clamping
Voltage
(Max.)
最大峰值电流
Max.
Discharge
Current
(8/20 μs)
最大能量
Max.
 Energy
(10/1000 μs)

function
Temp.
熔断温度
Fuse Temp.
保持温度
Holding Temp.
额定电压
Rated Voltage
(A)
Tf
(°C)
AC  DC  Th
(°C) (V) (V) (°C)
TFV15S820K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S101K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S118K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S151K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S181K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S201K 5 145 140±2 118  250  50
TFV15S221K 5 145 140±2 118  250  50